

«ԵՐԵՎԱՆԻ ԷԼԵԿՏՐԱՏՐԱՆՍՊՈՐՏ» ՓԲԸ-Ի

2022 թվականի գնումների պլան

«ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ»
«ԵՐԵՎԱՆԻ ԷԼԵԿՏՐԱՏՐԱՆՍՊՈՐՏ» ՓԲԸ
ՏՆՕՐԵՆ _____ «ԵՐԵՄՅԱՆ»
« 16 » _____ փետրվար 2022թ.



Սյունակ 1		Սյունակ 2	Սյունակ 3	Սյունակ 4	Սյունակ 5	Սյունակ 6
	Գնման առարկայի	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կողմը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
9121400	Հեղուկ գազ	ՄԱ	կգ	600	1000	600,0
9132200	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	470	9000	4230,0
9134200	Դիզ. Վառելիք	ԳՀ	լիտր	450	4400	1980,0
9134220	Դիզելային շարժիչի յուղ կամ M-14 Γ 2 IIC կամ համարժեք	ԳՀ	լիտր	1600	50	80,0
9210000	Քսայուղ /Լիտոլ-24/ ГОСТ21150-87 համասեզոնային կամ համարժեք	ԳՀ	կգ	1800	260	468,0
9211100	Բենզինային /ինժեկտորային/շարժիչի յուղ Агригол CF-4/SH 10W40 կամ համարժեք	ԳՀ	լիտր	1580	350	553,0
9211100	Բենզինային շարժիչի յուղ THK /Ամառային/ SF/CC 20W50	ԳՀ	լիտր	1500	600	900,0
9211140	Բենզինային շարժիչի յուղ /Ձմեռային Optimum SG/CD 15W40/ կամ համարժեք	ԳՀ	լիտր	1500	250	375,0
9211200	Կոմպրեսորային յուղ K-19 ГОСТ 1861-73 220 DAA կամ համարժեք	ԳՀ	լիտր	1540	1500	2310,0

9211200	Կոմպրեսորային յուղ K-12 ГОСТ 1861-73 100/150 DAA կամ համարժեքը	ԳՀ	լիտր	1500	500	750,0
9211500	Փոխհատորդային յուղ /Տրանսմիսիա/ THK TM-3 18K	ԳՀ	լիտր	1500	600	900,0
9211600	Հիդրավլիկ յուղեր THK ATF 2D	ԳՀ	լիտր	1475	1100	1622,5
9211640	Տրանսֆորմատորային յուղ /TKn/ Ty.38101890-81/կամ համարժեք	ԳՀ	լիտր	1550	1000	1550,0
9211650	Արգելական հեղուկ Сурер «DOT 4» կամ համարժեք /0.5 լիտր տարայով/	ԳՀ	հատ	400	50	20,0
9211650	Արգելական հեղուկ Сурер «DOT 4» կամ համարժեք /0.5 լիտր տարայով/	ԳՀ	հատ	900	10	9,0
9411700	Բնական սեղմված գազ	ԳՀ	կգ	300	46600	13980,0
14620000	Զծանգոտվող պողպատի նախապատրաստվածք	ՄՄ	կգ	2400	50	120,0
14621600	Վեցանկյուն և կլորավուն պողպատ 18մմ և 16մմ	ՄՄ	գծ/մետր	1212	500	606,0
14621600	Շերտապողպատ	ՄՄ	գծ/մետր	800	150	120,0
14710000	Բրոնզի և պղնձի նախապատրաստվածք	ԳՀ	կգ	6000	120	720,0
14710000	Բրոնզից փռան	ԳՀ	հատ	8000	20	160,0
14710000	Յինկի ստեարատ	ԳՀ	կգ	5800	200	1160,0
14710000	Անագի փռշի	ԳՀ	կգ	15500	400	6200,0
14710000	Կապարի փռշի	ԳՀ	կգ	2900	400	1160,0
14710000	Պղնձի փռշի	ԳՀ	կգ	5800	400	2320,0
14811300	Կտրող սկավառակներ տարբեր	ՄՄ	հատ	1000	400	400,0
24111160	Ազոտի լիցքավորում	ՄՄ	գլանանոթ	6000	24	144,0
24210000	Ալկալի (շոլոյ)	ՄՄ	կգ	3000	300	900,0
24411300	Ամյակի լիցքավորում	ՄՄ	գլանանոթ	18000	10	180,0
24951311	Հակասառեցման հեղուկ	ՄՄ	լիտր	1500	200	300,0
19711100	Հում ռետին	ՄՄ	կգ	3000	30	90,0
31161240	Յուղային կոնդենսատոր 1000վ. 60 մ/ֆարեն	ԳՀ	հատ	50000	20	1000,0
31161240	Յուղային կոնդենսատոր 1000վ. 30 մ/ֆարեն	ԳՀ	հատ	30000	40	1200,0
31161240	Կոնդենսատոր 80x15000, 100x10000 և/օ	ԳՀ	հատ	2000	400	800,0

31161240	Կոնդենսատոր 80x15000, 100x10000 նոր	ԳՀ	հատ	8500	400	3400,0
31161240	Էլեկտրոլիտային կոնդենսատոր (H=142մմ d=65 մմ. քաշը 850գրամ) տարբեր	ԳՀ	հատ	9800	200	1960,0
31171200	Բնդուկցիոն կոճ/տարբեր/	ԳՀ	հատ	8000	12	96,0
31211210	Մեզատմ մետր 2500V	ԳՀ	հատ	50000	3	150,0
31211240	Էլեկտրական ընդհատիչ-բաշխիչ	ԳՀ	լրակազմ	40000	18	720,0
31221260	Բ/լ եռաջիղ մալուխի կցորդիչ	ԳՀ	հատ	37000	150	5550,0
31221260	Բ/լ միաջիղ մալուխի կցորդիչ	ԳՀ	հատ	33000	150	4950,0
31211221	Անջատիչ 100Ա ПБЗ 100	ԳՀ	հատ	1140	89	101,46
31211221	Անջատիչ փոքր 2+3+4+6	ԳՀ	հատ	1200	190	228,0
31211221	Անջատիչ դռան մեկ տեղանոց 3842.3710-08.46-01M	ԳՀ	հատ	1736	200	347,2
31211221	Անջատիչ դռան երկտեղանոց 882.3709-04M	ԳՀ	հատ	4460	20	89,2
31211340	Էլեկտրափոխարկիչ –ПСК-4550/380В	ԳՀ	հատ	578000	1	578,0
31211530	Էլեկտրամեկուսիչ լաք	ԳՀ	հատ	2250	5	11,3
31300000	Էլեկտրական հաղորդալար	ՄԱ	մետր	300	200	60,0
31411100	Արկաթեական մարտկոց	ԳՀ	հատ	22000	180	3960,0
31431100	Կապարաթթվային կուտակիչներ /մարտկոցներ / տարբեր	ԳՀ	հատ	45000	21	945,0
31611100	Հսկային ցանցի կախովի տարրեր և հատուկ մասեր	ԳՀ				
31611100	Կոնտակտային ցանցի կորաբռնիչի ծայրակալ	ԳՀ	Հատ	6500	140	910,0
31611100	Հատման կենտրոն (Հատում ПДН-П НЭ)	ԳՀ	հատ	23100	20	462,0
31611100	Հաղորդաձող L=596 մմ (Հատում ПДН-П НЭ)	ԳՀ	հատ	7590	20	151,8
31611100	Ծայրի շարժաբերի մեխանիզմ СТУ-5 НЭ	ԳՀ	հատ	66660	10	666,6
31611100	Հանովի սալիկ CTC-5 НЭ	ԳՀ	հատ	11800	20	236,0
31611100	Խաչուկ (տրոլեյբուսի արտանկումային CTC-5НЭ տիպի սլաքի)	ԳՀ	հատ	24100	20	482,0
31611100	Ձախ արտանկումային տարրի հանգույց (տրոլեյբուսի արտանկումային CTC-5НЭ տիպի սլաքի)	ԳՀ	հատ	61050	20	1221,0
31611100	Ձախ արտանկումային տարրի հանգույց (տրոլեյբուսի արտանկումային CTC-5НЭ տիպի սլաքի)	ԳՀ	հատ	62370	20	1247,4

31611100	Վերջույթային սեղմակ տատանամարիչով (տրոլեյբուսի արտանկումային CTC-5H3 տիպի սլաքի)	ԳՀ	հատ	5000	50	250,0
31611100	Կոնտակտային ցանցի կորարոնիչի սնեռիչի սեպ և սնեռիչ	ԳՀ	հատ	11000	140	1540,0
31611100	Կորարոնիչիվ երջույթի սեղմիչ	ԳՀ	հատ	2600	200	520,0
31611100	Սեղմիչ ՅՈՒԲ-2 (սովորական)	ԳՀ	հատ	4125	200	825,0
31611100	Տրոլեյբուսի սահող կախոց մեկուսիչ Վ-07- ուվ և սեղմիչ ՅՈՒԲ-2- ուվ	ԳՀ	հատ	5900	1000	5900,0
31611100	Սեղմիչ ՅՈՒԲ (սնուցման)	ԳՀ	հատ	3600	100	360,0
31611100	Սեղմիչ ՅՈՒԲ(սովորական)	ԳՀ	հատ	2500	2000	5000,0
31611100	Սեղմիչ ՅՈՒԲ (ճապանի)	ԳՀ	հատ	2000	100	200,0
31611100	Վերջույթային սեղմիչ ԿԺ	ԳՀ	հատ	3000	100	300,0
31611100	Սեղմիչ ՅՈՒԺ	ԳՀ	հատ	2700	50	135,0
31611100	Լարի (ճապանի) սեղմիչ Շ3-III	ԳՀ	հատ	1238	200	247,6
31611100	Սնուցման սեղմիչ N 2	ԳՀ	հատ	7950	30	238,5
31611100	Միացքի սեղմիչ ՇԵԲ	ԳՀ	հատ	5300	100	530,0
31611100	Տրամվայի առաստաղային կախոց	ԳՀ	հատ	5775	30	173,3
31611100	Տրոլեյբուսի սահող կախոց	ԳՀ	հատ	6750	2500	16875,0
31611100	Դեյտամեկուսիչ	ԳՀ	լրակազմ	9000	40	360,0
31611100	Մեկուսիչ ՎՍ 1,2	ԳՀ	հատ	3900	100	390,0
31611100	Մեկուսիչ ՇՎ-6Ժ ՀԾ	ԳՀ	հատ	71300	20	1426,0
31611100	Մեկուսիչ ՇՎ-6Մ ՀԾ	ԳՀ	հատ	36300	20	726,0
31611100	Վերջույթային մեկուսիչ	ԳՀ	հատ	29700	20	594,0
31611100	Հատուկ մեկուսիչ	ԳՀ	հատ	43600	20	872,0
31611100	Հպակային յարի ձգման կարապիկ	ԳՀ	հատ	66000	3	198,0
31611100	Հպակային ցանցի մեկուսիչ բաժանարար միացք	ԳՀ	հատ	5500	100	550,0
31611100	Հպակային ցանցի բաժանման և միացման սլաքների միացք	ԳՀ	հատ	6000	100	600,0
31611100	Տրոլեյբուս հատման երկար թև	ԳՀ	հատ	40000	40	1600,0
31611100	Տրոլեյբուս հատման կարճ թև	ԳՀ	հատ	30000	40	1200,0
31611100	Տրոլեյբուս հատման միջին թև	ԳՀ	հատ	13000	20	260,0
31611100	Հատման կենտրոնի հաղորդաձող /ականջներ/	ԳՀ	հատ	10000	80	800,0

31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	250	600	150,0
31670000	Վառոցքի բանալի	ԳՀ	հատ	5300	2	10,6
31670000	Գործարկիչի ավտոմատ	ԳՀ	հատ	29000	2	58,0
31641220	Միջադիրների լրակազմ	ԳՀ	կտ	3200	9	28,8
31685000	Երկարացման էլ. հաղորդալար	ԳՀ	հատ	2100	5	10,5
31711560	Տիրիստորներ /տարբեր/	ԳՀ	հատ	40000	150	6000,0
31711610	Դիող տարբեր	ԳՀ	հատ	12000	150	1800,0
31711610	Դիող	ԳՀ	հատ	10000	14	140,0
31711160	Էլեկտրոդ	ԳՀ	տուփ	3730	26	96,98
31711710	Տրանզիստոր /տարբեր/	ԳՀ	հատ	5000	120	600,0
33692020	Թթվածնի լիցքավորում	ՄԱ	գլանանոթ	3000	36	108,0
34111160	Ամենազնաց մեքենա	ԳՀ	հատ	4000000	2	8000,0
34111290	10 հոգուց քիչ մարդ տեղափոխող մեքենա	ԳՀ	հատ	4000000	1	4000,0
34311140	Միացաօդ /տարբեր/	ԳՀ	լրակազմ	10500	80	840,0
34311180	Միացաօդ Φ 62	ԳՀ	լրակազմ	11000	25	275,0
34311180	Միացաօդ Φ72 N 961-1000101	ԳՀ	լրակազմ	12170	18	219,06
34311180	Միացաօդ Φ92 K43010-000	ԳՀ	կտ	18000	2	36,0
34311180	Միացամատ	ԳՀ	լրակազմ	6000	20	120,0
34311180	Միացամատի վռան Գ-24	ԳՀ	լրակազմ	3000	50	150,0
34311160	Շարժիչի էլ. կայծամում Ա11, Ա17 ՂՌՌՄ 1.0	ԳՀ	հատ	2500	200	500,0
34311170	Ռատիատոր (ավտոմեքենայի)	ԳՀ	հատ	80000	10	800,0
34311170	Ռատիատոր (տաքացուցիչի)	ԳՀ	հատ	20000	5	100,0
34311190	Կլինգրիտե միջադիր	ԳՀ	թերթ	8000	100	800,0
34320000	Ղեկի ուժեղարարի պոմպ	ԳՀ	հատ	35000	50	1750,0
34321130	Արգելակման մակադրակ 5256-3501105-10	ԳՀ	հատ	2380	500	1190,0
34321130	Վակումի պ/մ	ԳՀ	լրակազմ	6000	40	240,0
34321130	Արգելակման կռճակ /ավտոմեքենա/	ԳՀ	լրակազմ	15000	24	360,0
34321130	Արգելակման կռճակ Շկոդա 14	ԳՀ	հատ	2500	400	1000,0
34321130	Արգելակման մակադրակ ԼԻԱԶ -ՏԻԻԴ-457	ԳՀ	հատ	1800	120	216,0

34321130	Ձեռքի արգելական մեխանիզմ 500-3537010	ԳՀ	Հատ	12000	25	300,0
34330000	Ավտոմեքենայի գազի ռեդուկտոր	ԳՀ	հատ	35000	4	140,0
34321121	Յուղի գտիչ	ԳՀ	հատ	1350	2	2,7
34311140	Էլեկտրական ածուխ ԷԳ-841 10×16×25	ԳՀ	հատ	1000	200	200,0
34311140	Էլեկտրական ածուխ 10×16×30	ԳՀ	հատ	1000	120	120,0
34000000	ԼԻԱԶ-5280 տրոլեյբուսի դրսի կողային հայելիների՝ պահիչ	ԳՀ	լրակազմ	15000	20	300,0
34621500	Տրոլեյբուսների ձեռքբերում	ԲՄ	հատ	109200000	10	1092000,0
34621500	Տրոլեյբուսների /նախկինում օգտագործված/ ձեռքբերում	ԲՄ	հատ	20000000	6	120000,0
34631140	Անվադող 12.00-R20	ԲՄ	հատ	255000	6	1530,0
34631140	Անվադող 9.00-R20 NH 142 B-1	ԲՄ	հատ	70000	4	280,0
34631140	Անվադող -205/70/15 GMS SAFARI	ԲՄ	հատ	40000	4	160,0
34631140	Անվադող 275/70 R22.5	ԲՄ	հատ	125000	114	14250,0
34631140	Անվադող 11.00R20	ԲՄ	հատ	110000	42	4620,0
34900000	Տրոլեյբուսի պահեստամասեր՝ այդ թվում	ԲՄ				
34900000	Հպակիչի շրթիկ 1	ԲՄ	հատ	3100	300	930,0
34900000	Հպակիչի շրթիկ 1	ԲՄ	հատ	3200	30	96,0
34900000	Մեղմաթողնող մեխանիզմի հոլովակներով սեպ	ԲՄ	հատ	5580	300	1674,0
34900000	Հողակապի վռան	ԲՄ	հատ	3850	40	154,0
34900000	Ղեկային կառավարման մեխանիզմ	ԲՄ	հատ	147560	5	737,8
34900000	Ղեկային կառավարման անկյունային ռեդուկտոր	ԲՄ	հատ	299300	5	1496,5
34900000	Ղեկային կառավարման կարդանային լիսեռ	ԲՄ	հատ	40500	10	405,0
34900000	Ղեկի հիդրոռուժեղարար	ԲՄ	հատ	84700	5	423,5
34900000	Ղեկի հիդրոռուժեղարարի էլեկտրաշարժիչ (24 վ հաստ. հոսանքի)	ԲՄ	հատ	257000	5	1285,0
34900000	Ուղևորասրահի նստատեղ	ԲՄ	հատ	17800	50	890,0
34900000	Թափարգել ետևի պլաստիկ ԼԻԱԶ-5256	ԲՄ	հատ	37200	15	558,0
34900000	5256-011.120.100-01 Թափարգել առջևի ամրացված պլաստիկով ՊԱՅ-5256	ԲՄ	հատ	52570	25	1314,3

34900000	Անվականար լրակազմով	ԲՄ	հատ	9200	100	920,0
34900000	Անիվի ամրակման մանեկ	ԲՄ	հատ	400	200	80,0
34900000	Առջնի անվակուռի հեղույս	ԲՄ	հատ	1180	300	354,0
34900000	Խ-676 մոդելի ռետինակորդային օդաբարձիկ(վերին և ներքին անցքերի Փ179մմ)	ԲՄ	հատ	12000	40	480,0
34900000	Աջակողմյան լապտերների մակադրակ	ԲՄ	հատ	9920	20	198,4
34900000	Ձախակողմյան լապտերների մակադրակ	ԲՄ	հատ	9920	20	198,4
34900000	Ետնի աջակողմյան ցոլալապտերների մակադրակ	ԲՄ	հատ	13640	20	272,8
34900000	Ետնի ձախակողմյան ցոլալապտերների մակադրակ	ԲՄ	հատ	13640	20	272,8
34900000	Լարման կերպափոխիչ	ԲՄ	հատ	657200	4	2628,8
34900000	Ստատիկ լարման կերպափոխիչ(կոմպրեսորի)	ԲՄ	հատ	643000	8	5144,0
34900000	Ուղեքահի լուսավորման լապտեր	ԲՄ	հատ	2480	200	496,0
34900000	Մեքենավարի խցիկի COBKB5400/14 ժ տիպի վառարանի էլ.շարժիչի հովհար	ԲՄ	հատ	10540	10	105,4
34900000	Տրոլեյբուսային տաքացուցիչ էլեմենտ	ԲՄ	հատ	1600	60	96,0
34900000	Տրոլեյբուսային տաքացուցիչ ТРО5000/6.7 МД	ԲՄ	հատ	140700	10	1407,0
34900000	Տաքացուցիչի էլեկտրաշարժիչ ДП-65	ԲՄ	հատ	6700	100	670,0
34900000	Տաքացուցիչի թևանիվ	ԲՄ	հատ	810	150	121,5
34900000	Էլ. մագնիսային հպակիչ КПП-113 (160А,24В)	ԲՄ	հատ	125400	10	1254,0
34900000	Հպակիչ КПД-110 (24В 25А)՝ առանց բլոկավորող հպակների	ԲՄ	հատ	63600	40	2544,0
34900000	Հպակիչ КТЭ01-25(24В)՝ առանց բլոկավորող հպակների	ԲՄ	հատ	27890	60	1673,4
34900000	Հպակիչ անշարժ КПП-113 -ի 700-123	ԲՄ	հատ	8850	300	2655,0
34900000	Հպակիչ շարժական КПП-113 -ի 700-122	ԲՄ	հատ	9000	300	2700,0
34900000	Ներդրակ՝ հոսանքընդունիչի գլխիկի	ԲՄ	հատ	2800	200	560,0
34900000	Արգելակման մակադրակի պահիչի զսպանակ	ԲՄ	հատ	620	400	248,0
34900000	Հոսանքընդունիչի գլխիկի պահիչ IT-13A ТЛ-731 Б	ԲՄ	հատ	6900	300	2070,0

34900000	Հոսանքընդունիչի գլխիկի ներդրակ IT-13A	ԲՄ	հատ	600	300	180,0
34900000	Հոսանքընդունիչի գլխիկի կրունկ IT-13A	ԲՄ	հատ	4400	300	1320,0
34900000	Մեղմված օդի չորացուցիչ՝ սարքավորված օդաճնշակի էլեկտրոշարժաբերը (24Վոլտ) անջատող և միացնող սարքով	ԲՄ	հատ	82700	30	2481,0
34900000	Արգելական խուց էներգոկուտակիչով TИП 12/20HF	ԲՄ	հատ	43400	40	1736,0
34900000	Արգելական խուց TИП- 12	ԲՄ	հատ	12700	80	1016,0
34900000	Հարվածամեղմիչ (մետաղական պատյանով 245/450)	ԲՄ	հատ	44640	60	2678,4
34900000	Կառավարման վերահսկիչի (КВП-22Б) դարձափոխիչ թմբուկ	ԲՄ	հատ	124000	30	3720,0
34900000	Խմբակային հսկիչ	ԲՄ	հատ	531300	4	2125,2
34900000	ЯС-51-ի ռեգիստրային տարր СР-200-48օհմ	ԲՄ	հատ	24800	30	744,0
34900000	Ռեգիստրոր ПЭВР-25-10 օհմ (25վտ, L=50մմ, d դուրսը=21մմ, d ներսը=12մմ)	ԲՄ	հատ	2270	20	45,4
34900000	Տատանամարիչ դիմադրության ռեգիստրային դիմադրություն СР-200-6օհմ	ԲՄ	հատ	17850	40	714,0
34900000	Ռեգիստրոր ПЭ-75-3 օհմ (75վտ, L=160մմ, d դուրսը =23մմ, d ներսը=13մմ)	ԲՄ	հատ	5580	20	111,6
34900000	Ռեգիստրոր С5-35В-80 10 կօհմ	ԲՄ	հատ	2500	30	75,0
34900000	Չախ մակադրակ (դռների համար)	ԲՄ	հատ	4200	30	126,0
34900000	Աջ մակադրակ (դռների համար)	ԲՄ	հատ	4200	30	126,0
34900000	Ուղղորդող հոլովակի կալունակ	ԲՄ	հատ	5580	30	167,4
34900000	Դռան վերնի կալունակ	ԲՄ	հատ	4340	30	130,2
34900000	Դռան ներքնի կալունակ	ԲՄ	հատ	4340	30	130,2
34900000	Առջնի անվակունդի արգելական թմբուկ (Տր.ԼԻԱԶ-5280)	ԲՄ	հատ	92590	12	1111,1
34900000	«RABA» 718.20-3300 տիպի հետնի կամրջակի անվակունդի արգելական թմբուկ	ԲՄ	հատ	9300	12	111,6
34900000	Առջնի անիվի անվակունդ (Տր.ԼԻԱԶ -5280)	ԲՄ	հատ	74400	6	446,4

34900000	Հետևի կամրջակի անիվի անվանումը 118.24-3340-003 Мосты "RABA"	ԲՄ	հատ	74400	6	446,4
34900000	Լեկտրախոգանակ ՅԴ841Կ, Կ4-2 (8x12.5x32)	ԲՄ	հատ	600	500	300,0
34900000	Լեկտրախոգանակ ՅԴ841Ի, Կ4-2, 6/100, 6В ИЛЕА.685211. 527 -02 (20x32x50)	ԲՄ	հատ	900	400	360,0
34900000	Լեկտրախոգանակ ՅԴ-841И; Կ4-2, 4/100, 6В ПЦ6/100 ИЛЕА. 685211.39-02 (16x32x50)	ԲՄ	հատ	750	300	225,0
34900000	Լեկտրախոգանակ ՅԴ-14; ПЦ 6*112 6В (16x40x50)	ԲՄ	հատ	2200	300	660,0
34900000	ՂՀՈւ-ի ԼԷ-շարժիչի Լեկտրախոգանակ ՅԴ-50, Կ-13-2 (8x22x25)	ԲՄ	հատ	390	300	117,0
34900000	Օդաճնշակի Լեկտրախոգանակ ՅԴ-841Կ, Կ-13-2 (10x25x40)	ԲՄ	հատ	461	600	276,6
34900000	Ձախ ապակեմաքրիչ հավաքված-87.520500 (տր.ԼիԱ2-5280)	ԲՄ	հատ	117500	20	2350,0
34900000	Աջ ապակեմաքրիչ հավաքված-87.520500-10(տր.ԼիԱ2-5280)	ԲՄ	հատ	117500	20	2350,0
34900000	Աջ ապակեմաքրիչ հաղորդակ - 87.5205(տր.ԼիԱ2-5280)	ԲՄ	հատ	31400	15	471,0
34900000	Ձախ ապակեմաքրիչ հաղորդակ - 87.5205(տր.ԼիԱ2-5280)	ԲՄ	հատ	31400	15	471,0
34900000	Ռեակտիվ ձողի մատ	ԲՄ	հատ	4060	100	406,0
34900000	Ռեակտիվ ձողի հատուկ մանեկ	ԲՄ	հատ	2200	100	220,0
34900000	Հոսանք ընդունիչի զսպանակ, մանեկի հետ միասին	ԲՄ	հատ	33000	20	660,0
34900000	Ձողաբռնիչի ձգիչ (պրկիչ) զսպանակ	ԲՄ	հատ	20100	100	2010,0
34900000	Ինքնակաշուն ռետինե ճեղքակալ (դրսի կողային, լայնքը- 45մմ)	ԲՄ	գծ/մ	1650	120	198,0
34900000	Ետնամասը տեսնելու 2-րդ դասի արտաքին հայելի՝ Լեկտրոտաքացումով	ԲՄ	հատ	3400	40	136,0
34900000	Ձախ բռնիչի կալունակ հավաքված	ԲՄ	հատ	37200	20	744,0
34900000	Աջ բռնիչի կալունակ հավաքված	ԲՄ	հատ	37200	20	744,0
34900000	Աջ բռնիչի հիմք	ԲՄ	հատ	31000	40	1240,0

34900000	Ետնամասը տեսնելու 4-րդ դասի արտաքին հայելի լայն անկյուն	ԲՄ	հատ	4600	20	92,0
34900000	Ուղևորասրահի ներսի դիտման հարթ հայելի	ԲՄ	հատ	3700	20	74,0
34900000	Աջ սեղմաթողման մեխանիզմ	ԲՄ	հատ	43400	15	651,0
34900000	Ձախ սեղմաթողման մեխանիզմ	ԲՄ	հատ	43400	15	651,0
34900000	Նեցուկային հրիչի զսպանակ	ԲՄ	հատ	324	100	32,4
34900000	Հետնի արգելակային զսպանակ	ԲՄ	հատ	935	50	46,8
34900000	Կենտրոնական կոնաձև ռեդուկտորը և դիֆերենցիալը հավաքված	ԲՄ	հատ	2450000	4	9800,0
34900000	Կենտրոնական կոնաձև ռեդուկտորը և դիֆերենցիալը հավաքված (կապիտալ վերանորոգված՝ երաշխիքով)	ԲՄ	հատ	885000	5	4425,0
34900000	Դոս ԴԿ-410թէլ. Շարժիչի խարիսխ (կապիտալ վերանորոգված՝ երաշխիքով)	ԲՄ	հատ	924600	20	18492,0
34900000	Օդաձնշային բաժանարար Մ.Օ.Դ. Դոս ԻՐ-24-Ի (24Ե) տեսակի	ԲՄ	հատ	26280	80	2102,4
34900000	Օդի բաժանարար դռների բացման և փակման	ԲՄ	հատ	31200	300	9360,0
34900000	Էլեկտրախոզանակ-16x40x50 (քաշող շարժիչի)	ԲՄ	հատ	1125	500	562,5
34900000	Ուղևորասրահի լուսամտի -24Ե (ՏԸ.ՄԱ3-5280)	ԲՄ	հատ	2190	100	219,0
34900000	Ռեակտիվ ձողի վռան (ռետինե)	ԲՄ	հատ	1200	300	360,0
34900000	Անվազոտու չափը - 8.25x22.5 (10 անցք - ԼԻԱԶ-5280)	ԲՄ	հատ	81840	12	982,1
34900000	Թափքի դիրքի կարգավորիչ	ԲՄ	հատ	10725	80	858,0
34900000	Ծնկաձև լիսեռ (առանց շարժաթևերի) /ԼԻԱԶ/	ԲՄ	հատ	200000	10	2000,0
34900000	Տանող կիսակցորդիչ	ԲՄ	հատ	25000	10	250,0
34900000	Տարվող կիսակցորդիչ	ԲՄ	հատ	30000	10	300,0
34900000	Միջադիր 3391.01.02.03	ԲՄ	հատ	9030	500	4515,0
34900000	Միջադիր 3048.00.00.09	ԲՄ	հատ	11420	500	5710,0
34900000	Միջադիր ՅԿ4	ԲՄ	հատ	1700	400	680,0
34900000	Կափույրային սալիկի վերին միջադիր	ԲՄ	հատ	600	1000	600,0
34900000	Մալուխի կտրիչ	ԲՄ	հատ	54800	4	219,2

34900000	Հոսանք հաղորդող տարր	ԲՄ	հատ	4600	100	460,0
34900000	Ընթացային տարր	ԲՄ	հատ	3100	100	310,0
34900000	Ճնշակ / ՅԿ-4B/	ԲՄ	հատ	861600	10	8616,0
34900000	Ճնշակի էլ. շարժիչ /ԶԿ-410ԵՄ/	ԲՄ	հատ	643200	10	6432,0
34900000	Հոսանքընդունիչի եղանակի դետալներ	ԲՄ	լրակազմ	4300	60	258,0
34900000	Զուգահոսագծի կոճ	ԲՄ	հատ	252120	20	5042,4
34900000	Մեկուսիչ ՀՇԿՔ 51 /800-400-Ե- VII	ԲՄ	հատ	10860	50	543,0
34900000	Մեկուսիչ ՀՇԿՔ 51 /800-400-Բ- VII	ԲՄ	հատ	11020	50	551,0
34900000	Մեկուսիչ ՀՇԿՔ 51 /800-330-Բ- VII	ԲՄ	հատ	10450	200	2090,0
34911230	Ապակեմաքրիչի ռետին	ԲՄ	մետր	1800	40	72,0
34911230	Արգելական օդի փական	ԲՄ	հատ	30000	6	180,0
34911230	Անվադող կպցնելու պատրույգ 30 PCS	ԲՄ	հատ	4000	10	40,0
34911230	Անվադող կպցնելու ռետին	ԲՄ	հատ	1200	80	96,0
34911230	Թարթիչի ռելե 12V, 24V PC951 4737-453058 64823747 TY 3745903-58	ԲՄ	հատ	4500	200	900,0
34911230	Լիցքավորման ռելե /լարման կարգավորիչ/	ԲՄ	հատ	6000	30	180,0
34911230	Ռելե 901	ԲՄ	հատ	2120	50	106
34911230	Շարժափոկ	ԲՄ	հատ	2230	21	46,83
34911230	Շարժափոկ 850, 875 LA	ԲՄ	հատ	1840	58	106,72
34911230	Շարժափոկ 900 LA	ԲՄ	հատ	1840	85	156,4
34911230	Շարժափոկ 925 LA	ԲՄ	հատ	1840	80	147,2
34911230	Շարժափոկ 950 LA	ԲՄ	հատ	1840	50	92,0
34911230	Շարժափոկ 1025, 1250 LA	ԲՄ	հատ	2240	120	268,8
34911150	Զոլոտնիկ	ԲՄ	հատ	100	50	5,0
34911150	Շկոդա-յի օդի բաժանարարի վերանոր. Կամազ ա/մ համար 100-36152005	ԲՄ	լրակազմ	2500	10	25,0
34911150	Մարտկոցի սեղմիչ /կլեմյա/ կապարե	ԲՄ	հատ	1100	30	33,0

34911150	Օդի արագացուցիչ FK0904200	ԲՄ	լրակազմ	10000	50	500,0
34911150	Օդի չորացման գոծիչ 0416 ZTD4324102227	ԲՄ	հատ	12000	25	300,0
34911150	Օդի ռաստարմածենու կնոպկա 100-3537110	ԲՄ	հատ	4500	10	45,0
34911150	Օդի արագացուցիչի վերանորոգման Կամազ 100-3518000-109	ԲՄ	լրակազմ	2500	30	75,0
34911150	Հայելի տրոլեյբուսի կողային	ԲՄ	հատ	2500	25	62,5
34911150	Խցուկ 140×170; 83×110; / 412-1805034/42×62	ԲՄ	հատ	2000	108	216,0
34911150	Շարժաթևի վռան	ԲՄ	հատ	300	20	6,0
34911150	Օդի բաժանարար 3+1 1-37-110-12500	ԲՄ	հատ	12000	35	420,0
34941160	Էլ. լամպ լեդ 220Վ	ԲՄ	հատ	2000	250	500,0
34941160	Եզրաչափի լամպ 24վ+12վ ՎԱ 159	ԲՄ	հատ	150	800	120,0
34941160	Լուսարձակի լամպ	ԲՄ	հատ	1500	300	450,0
34941160	Էլեկտրալամպ 220վ	ԲՄ	հատ	210	138	28,98
34941160	Եզրաչափի լամպ 24վոլտ, 12վոլտ	ԲՄ	հատ	120	533	63,96
34941160	Աչիկալամպ (գլազոնկիլամպ) 24վ, 12վ, 36վ, 48վ Ռ43S	ԲՄ	հատ	1330	100	133,0
34911230	Երկաստիճան արգելակման ծորան(կռանիկ) 100-3514008	ԲՄ	հատ	30000	20	600,0
34911230	Մեղմող առանցքակալ	ԲՄ	լրակազմ	7000	20	140,0
34911230	Առանցքակալ /տարբեր/	ԲՄ	հատ	9000	400	3600,0
34911230	Առանցքակալ 4907 6210-85 (R)NA	ԲՄ	հատ	6000	30	180,0
34911230	Առանցքակալ 7518, 7312 M	ԲՄ	հատ	9860	79	778,94
34941160	Ազդանշանային կոճգամ 24վ	ԲՄ	հատ	2500	64	160,0
34941160	Ազդանշանային կոճգամ 12վ	ԲՄ	հատ	800	30	24,0
34911230	Մածիկ /տարբեր/	ԲՄ	կգ	2500	120	300,0
35111130	Կրակմարիչներ	ԳՀ	հատ	13000	80	1040,0
39240000	Կտրող կտրիչ	ՄԱ	հատ	3231	13	42,003
39240000	Մալուխի մկրատ	ՄԱ	հատ	65000	2	130,0
39722100	Մուֆեյ	ՄԱ	հատ	150000	2	300,0
42121190	Զրի պոմպ	ԳՀ	հատ	25000	10	250,0
42121700	Կոմպրեսորի դետալներ, այդ թվում՝					

42121460	Կոմպրեսոր պտուտակային AKB-0.4-3-E	ԳՀ	հատ	1360000	1	1360,0
42121700	Յուղահան մխոցաօդ 1-ին աստիճանի (լրակազմ՝ 2 հատից)	ԳՀ	հատ	7160	40	286,4
42121700	1-ին աստիճանի օդաճնշային խտարար մխոցաօդ (BARS-502) ընդարձակիչով	ԳՀ	լրակազմ	7115	80	569,2
42121700	2-րդ աստիճանի յուղահան օդեր	ԳՀ	հատ	10410	80	832,8
42121700	2-րդ աստիճանի սեղմումային խցարար օդեր (BAES-502)	ԳՀ	լրակազմ	6200	160	992,0
42121700	Կափույրի թիթեղ /զծ.391-3048.01.02.04/	ԳՀ	հատ	20000	200	4000,0
42121700	Կափույրի թիթեղ /զծ. 391-3048.01.02.04-01/	ԳՀ	հատ	20000	200	4000,0
42121700	Շարժաթև հավաքված	ԳՀ	լրակազմ	38300	40	1532,0
42121700	1-ին աստիճանի մխոց	ԳՀ	հատ	6000	40	240,0
42121700	2-րդ աստիճանի մխոց	ԳՀ	հատ	30000	40	1200,0
42121700	1-ին աստիճանի գլան	ԳՀ	հատ	125000	20	2500,0
42121700	2-րդ աստիճանի գլան	ԳՀ	հատ	124000	10	1240,0
42121700	Կափարիչ (գլխիկի)	ԳՀ	հատ	25300	30	759,0
42121700	Կափույրային սալիկ հավաքված	ԳՀ	հատ	35000	20	700,0
42121700	Մղիչ կափույր	ԳՀ	հատ	5100	100	510,0
42121700	Ներծծող կափույր	ԳՀ	հատ	5100	100	510,0
42121700	Ռուսական արտադրության կոմպրեսորի գլխիկի կափարիչ	ԳՀ	հատ	25000	30	750,0
42121700	Ուկրաինական արտադրության կոմպրեսորի շարժաթև	ԳՀ	հատ	20000	40	800,0
42121700	Ուկրաինական արտադրության կոմպրեսորի մխոցամատ	ԳՀ	հատ	1800	40	72,0
42121700	Ուկրաինական արտադրության կոմպրեսորի մխոց 72 մմ	ԳՀ	հատ	12500	50	625,0
42121700	Կոմպրեսորի իրան	ԳՀ	հատ	507000	5	2535,0
42121700	Ուկրաինական արտադրության կոմպրեսորի արտածման կափույր	ԳՀ	հատ	700	50	35,0
42121700	Ռուսական արտադրության կոմպրեսորի տարվող կիսակցորդիչ	ԳՀ	հատ	30000	10	300,0

42121700	Շարժաթն՝ մխոցի հետ հավաքված	ԳՀ	հատ	87700	20	1754,0
42121700	Օդաձնշիչ մխոցաօդ ՅՔ4.03.012	ԳՀ	հատ	1070	80	85,6
42121700	Յուղահան մխոցաօդ ՅՔ4.03.013	ԳՀ	հատ	1070	80	85,6
42121700	Կախույրատուփի հավաքված	ԳՀ	հատ	132470	10	1324,7
42121700	Ուկրաինական արտադրության կոմպրեսորի զլան	ԳՀ	հատ	30000	30	900,0
42141120	Ծնկաձև լիսեռ ՅՔ4.02.011	ԳՀ	հատ	42900	8	343,2
42141120	Ծնկաձև լիսեռ ուկրաինական արտադրության կոմպրեսորի	ԳՀ	հատ	110000	10	1100,0
42130000	Զրի ծորակ	ԳՀ	հատ	1830	8	14,64
42141170	Ավտոմեքենայի փոխանցման տուփ /տարբեր/	ԳՀ	լրակազմ	60000	4	240,0
42991330	Մաքրման սարքի /Տրոլեյբուսների լվացման կայանի/ ձեռքբերում՝ տեղադրումով	ԳՀ	Հատ		1	
44111200	Ցեմենտ	ԳՀ	պարկ	3000	30	90,0
44111400	Ներկ տարբեր	ԳՀ	կգ	2600	200	520,0
44111436	Ունիվերսալ հակակոռոզիոն ներկ	ԳՀ	լիտր	2100	1000	2100,0
44112252	Բզոզամ	ԳՀ	փաթեթ	13000	40	520,0
44112480	Բետոն	ԳՀ	խմ	33000	120	3960,0
44163300	Բ/ճ փողորակ /տարբեր/	ԳՀ	մետր	2500	250	625,0
44163340	Կապարե կցորդիչ	ԳՀ	հատ	25000	35	875,0
44192200	Գամ կոմբինացված	ԳՀ	հատ	15	30000	450,0
44192200	Գամ 10x28	ԳՀ	հատ	15	600	9,0
44163170	Բ/ճնշման ռետինե խողովակ Փն=12մմ	ԳՀ	հատ	4060	80	324,8
44310000	Մետաղալար	ԲՄ	կգ	1000	1000	1000,0
44310000	Պղնձի փաթութալար	ԲՄ	կգ	6500	400	2600,0
44311200	Զողանյութ	ԲՄ	կգ	8000	50	400,0
44311250	Մետաղական խողովակ (կալունակ)	ԲՄ	մետր	3000	400	1200,0
44322280	Հսկայալիճ ցանցի պղնձալար	ԲՄ	տոննա	9200000	15	138000,0
44320000	Մալուխ ԿԴԴ 1 x95	ԲՄ	մետր	8000	1000	8000,0
44320000	Մալուխ ԿԴԴ 1 x 400	ԲՄ	մետր	12000	200	2400,0

44320000	Մալուխ АПБП 3x150/25-10кВ	ԲՄ	մետր	10500	1000	10500,0
44320000	Մալուխ АПБПы 1x630мк /35-6кВ	ԲՄ	մետր	5400	5000	27000,0
44320000	Մալուխ 1x25	ԲՄ	մետր	1200	1000	1200,0
44322530	Բ/լ մալուխի ծայրակալ	ԲՄ	հատ	50000	50	2500,0
44310000	Կապող մետաղալար	ԲՄ	կգ	460	3,8	1,7
44511210	Մետաղասղոց	ԳՀ	հատ	250	80	20,0
44521110	Փական /տարբեր/	ԳՀ	հատ	4200	25	105,0
44531180	Հեղույս -մանեկ	ԳՀ	կգ	1300	300	390,0
44511343	Գայլիկոն	ԳՀ	հատ	900	146	131,4
44521190	Բանալիների (կյուշ) հավաքածու	ԳՀ	հատ	2000	2	4,0
44520000	Կախովի փական	ԳՀ	հատ	2400	49	117,6
44521240	Անուր(խոմուտ)	ԳՀ	հատ	240	154	36,96
44531190	Ուղղանկյուն խողովակ /տարբեր/	ԳՀ	գծ/մետր	1800	400	720,0
30192700	Գրենական պիտույքներ	ՄՄ	հատ		2620	233,6
30200000	Համակարգչային տեխնիկա	ԳՀ	հատ	305000	4	1220,0
39000000	Գրասենյակային կահույք	ԳՀ	դրամ			2100,0
39221400	Տնտեսական ապրանքներ	ՄՄ	հատ		108	54.394
39221410	Ավել	ՄՄ	հատ	1442,5	29	41,8325
39224331	Դույլ	ՄՄ	հատ	17500	4	70,0
39221420	Խոզանակ ներկման	ՄՄ	հատ	755	20	15,1
39839200	Գոգաթի (լապատկա)	ՄՄ	հատ	1420	5	7,1
39839100	Գոգաթիի պոչ	ՄՄ	հատ	1130	6	6,78
39541110	Պարան	ՄՄ	մետր	230	4000	920,0
39831240	Տնտեսական մաքրման պարագաներ	ՄՄ	հատ	570	200	114,0
19640000	Մոմլաթե տոպրակ	ՄՄ	կգ	2000	21	42,0
18141000	Բանվորական ձեռնոց	ՄՄ	զույգ	350	1600	560,0

18111100	Զմեռային արտահագուստ /բանվորական/	ԳՀ	լրակազմ	16000	85	1360,0
18111100	Հագուստ	ԳՀ	լրակազմ	11750	90	1057,5
18800000	Զմեռային բանվորական կոշիկներ	ՄԱ	զույգ	9000	83	747,0
18930000	Պարկ	ՄԱ	հատ	80	300	24,0
24910000	Հերմետիկ սոսինձ, սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1250	120	150,0
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1150	200	230,0
76421300	Պեն	ՄԱ	հատ	1100	4	4,4
32250000	Բջջային հեռախոս	ՄԱ	հատ	12000	7	84
33000000	Բժշկական պարագաներ և դեղորայք	ՄԱ			233	15,668
15911100	Սպիրտ	ՄԱ	լիտ.	1800	100	180
	Ծառայություններ					
32550000	Ֆիքսված հեռախոսակապ և ինտերնետ	ՄԱ	տեղ	242857	7	1700,0
38111130	Շարժակազմի չվացուցակային աշխատանքների պահպանման հսկողություն և տեղեկատվություն GPS համակարգով	ԳՀ		2880000	1	2880,0
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություն	ԳՀ	դրամ			5600,0
50531140	Փորձաքննության ծառայություններ	ԳՀ				450,0
63521200	Բեռների փոխադրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ			2000,0
65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	լս/մ	182,9	4100	749,9
65300000	Էլ. Էներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կվտ/ժմ	34,4	6536000	224838,4
66511120	Առողջության ապահովագրություն	ԳՀ	փաթեթ		1	17500,0
66511300	ԱՊՊԱ	ՄԱ	դրամ			5560,0
71351540	Տեխնիկական հսկողության իրականացում	ԳՀ	դրամ			3500,0
73432100	Նյութերի արժեքների գնահատում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0
79910000	Պահեստում առկա պաշարների կառավարման ծառայություն(զույքագրում)	ՄԱ	հատ	900000	1	900,0

79211150	Հաշվապահական հաշվառման քաղաքականության նախագծման ծառայություն	ՄՄ	հատ	950000	1	950,0
85121100	Պարտադիր բժշկական հետազոտություն	ՄՄ	մարդ	4032	186	750,0
	Աշխատանքներ					
9331400	Արևային էներգիայի ստացման համակարգի տեղադրում	ԲՄ	քառ.մ	395000	300	118500,0
31221190	Հպակային ցանցի հատուկ մասերի վերանորոգում, այդ թվում	ԳՀ				
31221190	Բաժանման սլաքի նորոգում	ԳՀ	հատ	424000	5	2120,0
31221190	Միացման սլաքի նորոգում	ԳՀ	հատ	197000	5	985,0
31221190	Հատման սլաքի նորոգում	ԳՀ	հատ	168000	5	840,0
34320000	Հետևի կամրջակի կենտրոնական ռեդուկտորի հիմնանորոգում	ԳՀ	հատ	300000	15	4500,0
44211240	Հենասյուների նորոգումն նորով փոխարինում	ԳՀ	հատ	740100	34	25163,4
44221220	Մեքենայական բաժնի դարպասների կարգաբերում, ավտոմատացում և հերմետիկացում	ԳՀ	հատ	250000	12	3000,0
44211240	Հենասյուների նորոգում եռակցումով	ԳՀ	հատ	310000	50	15500,0
44611200	Գազաբալոնների ստուգաչափում և փորձարկում	ՄՄ	լրակազմ	10000	20	200,0
45000000	Շենք-շինությունների նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ			22000,0
45111420	Հենասյան փոսերի հատում տարբեր փողոցներում	ԳՀ	խ/մ	25000	60	1500,0
45231146	Վերանորոգել կամ կառուցել ենթակայանների ջրագծերը և կոյուղագծերը	ԲՄ	հատ	1900000	3	5700,0
45231187	Ասֆալտածածկույթի վերականգնում (տարբեր տեղերում)	ԲՄ	քառ/մ	9000	1800	16200,0
45231240	Հպակային ցանցի վերակառուցում /Արտաշիսյան փողոցում/	ԲՄ	մետր	27983,9	2160	60445,3
45231240	Հպակային ցանցի վերակառուցում /Բաղրամյան պող./	ԲՄ	մետր	24845,5	2527	62784,7
45231240	Հպակային ցանցի վերակառուցում /Էրեբունի փողոցում/	ԲՄ	մետր	28567,7	4430	126555,0
45231240	Մյասնիկյան պողոտայի տրուլեյբուսի հպակային ցանցի տեղափոխում	ԲՄ	կմ	1367600	9,14	12499,9
45311127	Թիվ 14 ք/ենթակայանի բ/լ մալուխների փոխարինում	ԲՄ	գծ/մետր	21703	3000	65109,0
45311127	Ենթակայանների ց/լ մալուխների նորով փոխարինում և նոր մալուխների անցկացում	ԲՄ	մետր	22800	2500	57000,0

45441140	Հենասյունների ներկում	ԲՄ	հատ	25580	700	17906,0
45441140	Կալունակների ներկում	ԲՄ	հատ	2330	350	815,5
45611300	թ.1 և թ.10 ք/ենթակայանների տանիքների նորոգում	ԳՀ	քառ/մ	22540	441	9940,1
71241200	Նախագծային-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում /Թնոսյան 12 հասցեում տրոլեյբուսի լվացման կայանի շին.աշխատանք համար /	ԳՀ	հատ			
71241200	Նախագծային-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում /N 14ք/ենթակայանի սնուցող մալուխների նորով փոխարինման համար/	ԳՀ	հատ	2130000	1	2130,0
71241200	Նախագծային-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում /N 1ք/ե 600վոլտ լարման մալուխների նորով փոխարինման համար/	ԳՀ	հատ	1380000	1	1380,0
44611200	Գազաբալոնների տեղադրում և կարգաբերում	ՄՄ	Հրակազմ	325000	2	650,0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					2690387,3